QP 4-15 - Meute Sioni

Die haarstraubenden Falle des Philip Maloney

Hallo zusammen Mein Name ist Philip Maloney. Ich bin Privatdetektiv. Mein neuster Klient heisst Roubin
Goldstein und ist der Besitzer eines erfolgreichen Juweliergeschéfts. Leider ist bei ihm vor kurzem eingebrochen
worden. Die Ermittlungen der Polizei gehen kaum voran. Das Kreuzwortrétsel scheint sie zu tiberfordern,
weswegen mein Klient mich gebeten hat, die Ermittlungen selbst in die Hand zu nehmen. Ich habe aber im
Moment viel um die Ohren und ware froh um die Unterstiitzung einer so wachen Gruppe wie euch. Ich z&hle auf
eure Hilfe! Sei auch DU dabei, Philip Maloney bei seinen haarstraubenden Fallen zu unterstiitzen!

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

12.12

19.12

20.12

Zeit

14:00 - 21:00

12:00 - 14:00

10:30 - 17:00

19:00 - 21:00

18:00 - 20:00

12:30 - 14:00

16:00 - 18:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern
Schiitzenhaus Zwillikon

Bahnhof Affoltern

Vitaparcours Affoltern
Spital Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

Schutzenhaus Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Wolfsstufenausflug, Lunch mitnehmen

FWE / Leiteraubildung, keine Ubung

Chlaus

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



