

QP 4-15 - Meute Sioni

Die haarsträubenden Fälle des Philip Maloney

Hallo zusammen Mein Name ist Philip Maloney. Ich bin Privatdetektiv. Mein neuster Klient heisst Roubin Goldstein und ist der Besitzer eines erfolgreichen Juweliergeschäfts. Leider ist bei ihm vor kurzem eingebrochen worden. Die Ermittlungen der Polizei gehen kaum voran. Das Kreuzworträtsel scheint sie zu überfordern, weswegen mein Klient mich gebeten hat, die Ermittlungen selbst in die Hand zu nehmen. Ich habe aber im Moment viel um die Ohren und wäre froh um die Unterstützung einer so wachen Gruppe wie euch. Ich zähle auf eure Hilfe! Sei auch DU dabei, Philip Maloney bei seinen haarsträubenden Fällen zu unterstützen!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
31.10	12:00 - 14:00	Schützenhaus Zwillikon	-
07.11	10:30 - 17:00	Bahnhof Affoltern	Wolfsstufenausflug, Lunch mitnehmen
14.11	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
21.11	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
28.11	18:00 - 20:00	Spital Affoltern	-
05.12	12:30 - 14:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus
12.12	16:00 - 18:00	Schützenhaus Obfelden	-
19.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26